
様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.8.21

業務名

場所 期間 R7.10～R11.9月 種別 役務の提供等

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 2,448,000 落札

2 辞退

3 辞退

4 2,515,200

5 2,568,000

6 2,640,000

7

8

9

10

11

12

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

選定の方法 R7.8.21

令和7年度（令和7～11年度）玄海町議会議員用パソコン賃貸借 （ 議会事務局 ）
業務概要 議員用パソコン10台の賃貸借

諸浦　地内

商号及び名称 契約の相手方の住所

指名競争入札(郵便入札) 役場　第3会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

2,457,600円(税抜) 2,703,360円(税込)

－ －

受注機会の確保及び地域産業の振興に留意しつつ、総合的サービスの質を重視し
て指名した。

2,448,000円(税抜) 2,692,800円(税込)

宮島商事　株式会社　事務機センター

株式会社　吉富

株式会社　玄海商事

有限会社　ツルダ

中島商事　株式会社　唐津支店

鶴田文具店

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.8.21

業務名

場所 期間 R7.8～R8.2月 種別 電気工事

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 3,868,000

2 5,700,000

3 2,950,000

4 3,760,000

5 2,900,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

選定の方法 R7.8.21

令和7年度
玄海町三島公園照明器具改修工事

（ 企画商工課 ）
業務概要

照明器具改修業務：LEDポールライ
ト21基、灯具カバー21基、引込開閉
器盤1面

石田　地内

商号及び名称 契約の相手方の住所

指名競争入札(郵便入札) 役場　第3会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

4,752,000円(税抜) 5,227,200円(税込)

― ―

受注機会の確保及び地域産業の振興に留意しつつ、技術的適性を重視して指名し
た。

2,900,000円(税抜) 3,190,000円(税込)

米村電設工事　株式会社

株式会社　脇山電気工事

株式会社　田中電機

大西工業　株式会社

髙田電機　株式会社

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.8.21

業務名

場所 期間 R7.8～R8.3月 種別 水道施設工事

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 7,400,000

2 7,400,000

3 7,330,000

4 7,200,000 落札

5 7,370,000

6

7

8

9

10

11

12

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

選定の方法 R7.8.21

令和７年度 資工 第３号
値賀取水場№２導水ポンプ取替工事

（ 生活環境課 ）
業務概要

№2導水ポンプ交換、モーター
結線調整

今村（中通）　地内

商号及び名称 契約の相手方の住所

指名競争入札(郵便入札) 役場　第３会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

7,310,000円(税抜) 8,041,000円(税込)

― ―

受注機会の確保及び地域産業の振興を図るため、実績及び地域性等を勘案し
指名した。

7,200,000円(税抜) 7,920,000円(税込)

株式会社岸本組　玄海支店

中山組株式会社

有限会社ショー

株式会社小野建設玄海支店

有限会社トクナガ

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.8.21

業務名

場所 期間 R7.8～R8.1月 種別 水道施設工事

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 1,884,210

2 1,921,850

3 1,758,080 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

選定の方法 R7.8.21

令和７年度
玄海町水道事業車両購入

（ 生活環境課 ）
業務概要 660cc以上の軽バン購入

諸浦（玄海町役場）　地内

商号及び名称 契約の相手方の住所

指名競争入札(郵便入札) 役場　第３会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

1,804,310円(税抜) 1,979,660円(税込)

― ―

受注機会の確保及び地域産業の振興を図るため、実績及び地域性等を勘案し
指名した。

1,758,080円(税抜) 1,927,350円(税込)

玄海自動車

オートステーションスギヤマ

大原自動車

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.8.21

業務名

場所 期間 R7.8～R8.2月 種別 役務の提供等

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 4,600,000

2 2,500,000 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準

株式会社ミライト・ワン　九州支店

株式会社　有明電設　唐津営業所

商号及び名称 契約の相手方の住所

一般競争入札(郵便入札) 役場　第３会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

3,500,000円(税抜) 3,850,000円(税込)

- -

2,500,000円(税抜) 2,750,000円(税込)

選定の方法 R7.8.21

令和7年度　玄海町旧情報通信網点検業務（北部エリア） （ 防災安全課 ）
業務概要

玄海町所有の情報通信設備の
点検作業等に係る委託業務町内一円



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.8.21

業務名 ( まちづくり課 )

場所 期間 R7.8～R8.2月 種別 土木一式工事

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 辞退

2 2,580,000

3 2,600,000

4 辞退

5 2,600,000

6 2,700,000

7 2,550,000 落札

8 2,580,000

9

10

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

選定の方法 R7.8.21

業務概要

施工延長　L=12.1m、
小型擁壁　V=2m3、
落蓋側溝(NSK1-300)L=4.5m
・(NSK2-300)L=6.0m、
アスファルト舗装　A=54m2

浜野浦　地内

令和7年度　単維　第2号　町道下川二号線路肩補修工事

商号及び名称 契約の相手方の住所

一般競争入札(郵便入札) 役場　第３会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

2,560,000円(税抜) 2,816,000円(税込)

－ －

受注機会の確保及び地域産業の振興を図るため、実績及び地域性等を勘案し
指名した。

2,550,000円(税抜) 2,805,000円(税込)

トータル環境玄海　株式会社

有限会社　トクナガ

有限会社　宮崎建設

有限会社　嵯峨苑

有限会社　ショー

株式会社　ツルタ工業

株式会社　シビコ

有限会社　池田産業

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.8.21

業務名 ( まちづくり課 )

場所 期間 R7.8～11月 種別
とび・土工・コン
クリート工事

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 辞退

2 辞退

3 2,680,000

4 2,750,000

5 2,600,000 落札

6

7

8

9

10

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

令和7年度　単維　第5号　町道後谷轟木線側溝整備工事

業務概要

①施工延長 L=52.0m、U型側溝
設置（U-300） L=52.0m
②施工延長 L=4.0m、暗渠排水
管設置（Φ600） L=4.0m牟形・新田　地内

選定の方法 R7.8.21

商号及び名称 契約の相手方の住所

一般競争入札(郵便入札) 役場　第３会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

2,640,000円(税抜) 2,904,000円(税込)

－ －

受注機会の確保及び地域産業の振興を図るため、実績及び地域性等を勘案し
指名した。

2,600,000円(税抜) 2,860,000円(税込)

トータル環境玄海　株式会社

有限会社　嵯峨苑

有限会社　ショー

株式会社　ツルタ工業

有限会社　池田産業

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.8.21

業務名 ( まちづくり課 )

場所 期間 R7.8～11月 種別
とび・土工・コン
クリート工事

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 辞退

2 辞退

3 3,000,000

4 2,850,000 落札

5 2,920,000

6

7

8

9

10

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

令和7年度　単維　第6号　町道城の山線側溝整備工事

業務概要

施工延長 L=8.0m、U型側溝設
置（NSK2-300） L=8.0m、U型
側溝撤去再設置（U-240）
L=2.4m　他仮立　地内

選定の方法 R7.8.21

商号及び名称 契約の相手方の住所

一般競争入札(郵便入札) 役場　第３会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

2,910,000円(税抜) 3,201,000円(税込)

－ －

受注機会の確保及び地域産業の振興を図るため、実績及び地域性等を勘案し
指名した。

2,850,000円(税抜) 3,135,000円(税込)

トータル環境玄海　株式会社

有限会社　嵯峨苑

有限会社　ショー

株式会社　ツルタ工業

有限会社　池田産業

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準


